Муниципальное общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная школа № 20

с углубленным изучением отдельных предметов" г. Ухта

ПРИКАЗ

02.11.2023 г.                                                                                                №   01-13/210

О создании комиссии по противодействию коррупции

Во исполнение требований ст. 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ

«О противодействии коррупции», в целях повышения эффективности деятельности

по противодействию коррупции муниципальном общеобразовательном

учреждении «Средняя общеобразовательная школа №20 с углубленным изучением

отдельных предметов г. Ухта (далее – МОУ «СОШ №20»)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по противодействию коррупции МОУ «СОШ №20»в

составе: Председатель комиссии: Смирнова В.И. – советник по

воспитанию и взаимодействию с детскими общественными

объединениями.

Члены комиссии:

Якушенкова Н.Н. – зам. директора по УР

Ермазова Н.А – уборщик служебных помещений

Вехтер В.А. – председатель профсоюзного комитета.

Антонова А.А – библиотекарь

2. Комиссия по противодействию коррупции МОУ «СОШ № 20» ( далее –

Комиссия) обеспечить выполнение календарного плана мероприятий по

оценке коррупционных рисков согласно приложению № 1к Методике

оценки коррупционных рисков в МОУ «СОШ № 20» (приложения к

приказу № 01-13/112 от 31.08.2020 г.)

3. Утвердить Положение о комиссии по соблюдению требований к

служебному поведению сотрудников МОУ «СОШ № 20» и

урегулированию конфликтов интересов (Приложение № 1).

4. Заместителю директора Жигулиной А.Л. обеспечить размещение

Положения на сайте МОУ «СОШ №20».

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                       С.Е. Николаева

		2023-11-29T15:44:15+0300
	Николаева Светлана Евгеньевна